TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

ĐƠN VỊ……………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG XE Ô TÔ

Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu

- Phòng Tổ chức Hành chính

Họ tên người đề nghị:

Đơn vị:

Mục đích/nội dung sử dụng:

Thuộc đề tài/dự án (nếu có):

Thời gian: Từ……giờ, ngày…….tháng……năm……. đến …..giờ, ngày……..tháng……năm……..
Số lượng người đi:

Trưởng đoàn/người phụ trách (*):………………………………………..ĐTDĐ:………………...

Địa điểm đón/trả:

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Khánh Hòa, ngày ……..tháng……..năm……….

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

	GIÁM HIỆU DUYỆT

	PHÒNG TC-HC
Số xe:…………………………………….
Lái xe:……………………………………

ĐTDĐ:……………………………………

Ghi chú:
- (*) chọn cụm từ thích hợp.

- Đi công tác ngoài tỉnh phải trình Giám Hiệu duyệt trước khi gửi đến Phòng TCHC.

- Đi công tác trong tỉnh, hợp đồng (trung tâm, viện, cá nhân…) gửi trực tiếp Phòng TCHC.